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	Ota yhteyttä
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				               	 	Muutamme maailmaa tippa kerrallaan

				                               	 	Liuos on pieni suomalainen kemianteollisuuden yritys, joka ajattelee suuresti. Kehitämme ja valmistamme maailman innovatiivisimpia ympäristöystävällisiä kemikaaleja metsä- ja autoteollisuuden tarpeisiin.

Olemme aloittaneet vallankumouksemme suomalaisesta metsästä. Innovoimme ensimmäisenä maailmassa täysin biohajoavat kantosuoja-aineet ja pöllivärit.

Valitsemalla Suomessa valmistetun Liuos-tuotteen pidät huolen siitä, että luontoon ei jää tippaakaan sellaista, mitä sinne ei kuulu.

Small drop. Big Difference.
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					 						Biodegra Kantosuoja

										
												Maailman ensimmäinen täysin biohajoava Liuos-kantosuoja kannonkäsittelyyn.
	Aine tuhoaa kannon pintasolukkoa ja kuivattaa kannon pintaa estäen juurikäävän itiösaastunnan sekä suosii juurikäävän kanssa elintilasta kilpailevia sieni-lajeja ja kantoja lahottavia mikrobeja, mikä osaltaan estää juurikäävän lisääntymisen ja kasvun.
	Tuote on Tukesin hyväksymä torjunta-aine rek. nro. 3124.
	Helppokäyttöinen heti valmis värjätty liuos, jolla METLAn testien mukaan on erinomainen teho juurikäävän torjunnassa.
	Pakkaskestävyys noin -7°C.
	Tuotteen sisältämä ruosteenestoaine ehkäisee levitysjärjestelmän ruostumista, mikä mahdollistaa pitkän käyttöiän.
	Väriltään sininen.
	Varmista kasvinsuojeluaineen turvallinen käyttö. Lue aina pakkausmerkinnät ja tuotetiedot ennen käyttöä. 


 

Kysy tarjousta myös irto-/bulk-säiliöautotoimitusmahdollisuudelle, minimitoimituserä 2.000 litraa!

 

HUOM!

JL-Tuotteet Oy ei käytä venäläistä tai venäläisestä lähteestä hankittua raaka-ainetta Biodegra-kantosuojaurean valmistuksessa.

							
					
																	
							Hinta:

								 									0,00 € (alv 0%)

									
				   		

					Lue lisää
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					 						Glyseriinipohjainen Biodegra Pölliväri punainen/sininen

										
												Myrkytön, biohajoava ja EU-patentoitu.
	Vesiliukoisten metsäteollisuudelle tarkoitettujen Liuos-merkintäväriemme raaka-ainepohjana on glyseriini, joka on biohajoavaa ja myrkytöntä.
	Värin tunkeuma tukkien päähän on erittäin vähäinen, jolloin puumateriaalia ei mene juuri lainkaan hukkaan puun jalostuksessa.
	Tuotteiden ainutlaatuisuudesta kertoo Euroopan laajuinen patentti.
	Merkintävärien jäätymispiste on noin -30°C, minkä ansiosta ne soveltuvat ympärivuotiseen käyttöön.
	Merkintävärit sisältävät biohajoavaa korroosionestoainetta.
	Tuote on testattu yhdessä kotimaisten metsäkoneyrittäjien ja -valmistajien kanssa.
	Saatavana sinisenä ja punaisena.



							
					
																	
							Hinta:

								 									Alkaen 25,00 € (alv 0%)
  
									
				   		

					Lue lisää
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				                              	 	Kestävämmän tulevaisuuden puolesta

				                               	 	Liuos innovoi, valmistaa, markkinoi ja myy ympäristöystävällisiä teollisuuskemikaaleja metsäteollisuuden ja autoteollisuuden tarpeisiin. Tuotteet ovat turvallisia niin ympäristön kuin käyttäjienkin kannalta. Osaajillamme on kymmenien vuosien kokemus kemianteollisuudesta. Tuotekehityksemme ja tuotantolaitoksemme sijaitsevat Pirkanmaalla, mistä toimitamme tuotteitamme ympäri Suomen.

Innovoimme maailmasta puhtaampaa ja kestävämpää – tippa kerrallaan.
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Yhteystiedot

																		
																	Tauskonkatu 29

33720 Tampere

+358 44 970 8237

myynti@liuos.fi
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